Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 21 мая 2014 года                                                                                                    № 182

г. Няндома Архангельской области

Об  участии во Всероссийском финале  конкурса  чтецов «Живая классика»
        В соответствии с Распоряжением министерства образования и науки Архангельской области от 21 мая 2014 года № 761 «Об участии во Всероссийском финале конкурса юных чтецов «Живая классика», в рамках реализации муниципальной  программы «Развитие  образования на территории муниципального  образования «Няндомский муниципальный район» на 2014 – 2016 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить победителя регионального конкурса чтецов, обучающуюся 6 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Няндома», МАНУШКИНУ АНАСТАСИЮ АНДРЕЕВНУ, для участия во Всероссийском финале конкурса чтецов «Живая классика», который состоится с 22 мая по 28 мая 2014 года в г. Санкт-Петербурге.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Управления образования произвести финансирование расходов данного мероприятия в соответствии  со сметой.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего отделом образовательных организаций  Управления образования Яблунину О.В.
Начальник  Управления образования                                                               Н.Г. Панфилов

Согласовано: зав. отделом образовательных организаций
Управления образования                                                                                    О.В. Яблунина

Исполнитель:

главный специалист Управления образования                                                   Ю.И. Дергаева